



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
VI KADENCJA**

Warszawa, dnia 23 maja 2007 r.

Druk nr 435 A

SPRAWOZDANIE

KOMISJI ZDROWIA

o uchwalonej przez Sejm w dniu 9 maja 2007 r.

ustawie o lekarzu sądowym

Marszałek Senatu dnia 16 maja 2007 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 23 maja 2007 r.

- Komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji
Zdrowia

(-) Władysław Sidorowicz

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

w sprawie ustawy o lekarzu sądowym

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 9 maja 2007 r. ustawy o lekarzu sądowym, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:
"3. Lekarz sądowy przy wykonywaniu czynności związanych z wydawaniem zaświadczeń korzysta z ochrony prawnej przysługującej funkcjonariuszom publicznym.";
- 2) w art. 5 w ust. 1 skreśla się pkt 2;
- 3) w art. 5 w ust. 1 skreśla się pkt 6;
- 4) w art. 5 w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
"2) związane z niedostatecznym przygotowaniem zawodowym;"
- 5) w art. 5 w ust. 2 w pkt 3 wyrazy "o niezdolności" zastępuje się wyrazami "w przedmiocie niezdolności";
- 6) w art. 6 w ust. 2:
 - a) wyrazy "60 dni" zastępuje się wyrazami "90 dni",
 - b) wyrazy "wraz z rekomendacjami" zastępuje się wyrazami "spełniających warunki, o których mowa w art. 5";

- 7) w art. 9 w ust. 3 wyrazy "o których mowa w ust. 1 i 2" zastępuje się wyrazami "o których mowa w ust. 1, świadczących o niespełnianiu warunków, o których mowa w art. 5, lub informacji, o których mowa w ust. 2";
- 8) w art. 10 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:
"W razie powzięcia uzasadnionych wątpliwości co do rzetelności zaświadczenia wystawionego przez lekarza sądowego prezes sądu okręgowego zawiesza w czynnościach lekarza sądowego, a w przypadku stwierdzenia nierzetelności zaświadczenia rozwiązuje umowę o wykonywanie czynności lekarza sądowego ze skutkiem natychmiastowym.";
- 9) art. 17 oznacza się jako art. 9a;
- 10) w art. 29 wyrazy "art. 6" zastępuje się wyrazami "art. 5-7".